
 
 
Zawiadamia się mieszkańców, że XLIV sesja Rady Gminy Pawłowice odbędzie się 
w dniu 10 listopada 2014 r. o godz. 15.30 w Urzędzie Gminy Pawłowice 
ul. Zjednoczenia 60 – sala narad Rady Gminy nr 2.2. 
 
Porządek obrad  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności; 
2. Przedstawienie porządku obrad; 
3. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 28.10.2014 r.; 
4. Przedstawienie wykazu pism skierowanych do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 
5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie 

międzysesyjnym; 
6. Informacja o pracach komisji stałych Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 
7. Interpelacje radnych; 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2013 Rady Gminy 

Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2014; 
9. Podjęcie uchwały sprawie w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla 

Gminnego Ośrodka Sportu w Pawłowicach; 
10. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia woli na przyjęcie środków 

z Funduszu Spójności na realizację projektu pn. "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Pawłowice"; 

11. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Pawłowice; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie skargi Prokuratora Rejonowego w Jastrzębiu - 
Zdroju wniesionej do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach na Uchwałę 
nr XXXI/388/2013 Rady Gminy Pawłowice z dnia22 października 2013 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu współpracy Gminy Pawłowice na rok 2014 z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie"; 

13. Wolne głosy i wnioski; 
14. Zakończenie obrad.  



Uchwała Nr 
Rady Gminy Pawłowice 

 
z dnia 10 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/400/2013 Rady Gminy Pawłowice  
                 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2014 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) i art.3, 4 
ustawy z dnia  13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 80 poz.526 ze zmianami ) oraz art.211, 212, 216, 
217, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia 
Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 
 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 77.480,00 zł, w tym: 
    1) wydatki bieżące      o kwotę  77.480,00 zł 
     zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 77.480,00  zł, w tym: 
    1) wydatki bieżące      o kwotę   77.480,00   zł 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

    Zmienia się załącznik nr 6 „Plan finansowy zakładu budżetowego „Gminny Ośrodek     
    Sportu  na rok 2014”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
    nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                      



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 

Rady Gminy Pawłowice 
z dnia 

 
  

R A Z E M    G M I N A 
Dział  Roz. Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 6 7 
     R A Z E M     W Y D A T K I 77.480,00 77.480,00 77.480,00 77.480,00 
801 Oświata i wychowanie 75.700,00 1.780,00 75.700,00 1.780,00 

 80101 Szkoły podstawowe 30.030,00 - 30.030,00 - 
 Wydatki bieżące, w tym: 30.030,00 - 30.030,00 - 
 - wynagrodzenia i składki od nich  

  naliczane 
30.030,00 - 30.030,00 - 

 80104 Przedszkola - 1.780,00 - 1.780,00 
 Wydatki bieżące, w tym: - 1.780,00 - 1.780,00 
 - wydatki związane z realizacją         

   zadań statutowych jednostki 
- 1.780,00 - 1.780,00 

 80110 Gimnazja 27.670,00 - 27.670,00 - 
 Wydatki bieżące, w tym: 27.670,00 - 27.670,00 - 
 - świadczenia na rzecz osób  

   fizycznych 
4.800,00 - 4.800,00 - 

 - wynagrodzenia i składki od nich  
  naliczane 

22.870,00 - 22.870,00 - 

 80195 Pozostała działalność 18.000,00 - 18.000,00 - 
  Wydatki bieżące, w tym: 18.000,00 - 18.000,00 - 

 - świadczenia na rzecz osób  
   fizycznych 

18.000,00 - 18.000,00 - 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1.780,00 75.700,00 1.780,00 75.700,00 

 85401 Świetlice szkolne 1.780,00 57.700,00 1.780,00 57.700,00 



 Wydatki bieżące, w tym: 1.780,00 57.700,00 1.780,00 57.700,00 
 - świadczenia na rzecz osób  

   fizycznych 
330,00 3.280,00 330,00 3.280,00 

 - wynagrodzenia i składki od nich  
  naliczane 

1.450,00 54.120,00 1.450,00 54.120,00 

  - wydatki związane z realizacją         
   zadań statutowych jednostki 

- 300,00 - 300,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 18.000,00 - 18.000,00 
 Wydatki bieżące, w tym: - 18.000,00 - 18.000,00 
 - świadczenia na rzecz osób  

   fizycznych 
- 18.000,00 - 18.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                             Załącznik nr 2 
                                                                               do Uchwały Nr 

                                                                                              Rady Gminy Pawłowice                                          
                                                                   z dnia  

 
 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 
„GMINNY OŚRODEK SPORTU” NA ROK 2014 

 
 
Dz. 926            - Kultura fizyczna  
rozdz. 92695   - Pozostała działalność 
 
 
I  Stan środków na początek roku                                                                                         50.000,00 
 
 
II Przychody ogółem                                                                                                          2.363.000,00                       
w tym: 
- przychody własne                                                                                                              1.363.000,00 
- dotacja przedmiotowa z budżetu                                                                                          993.000,00 
- dotacja celowa na realizację zadań bieżących                                                                        7.000,00 
 
 
 
Suma bilansowa      ( I + II )                                                                                                2.413.000,00                         

 
 
 
III  Wydatki ogółem                                                                                                             2.363.000,00    
w tym: 
- wydatki bieżące                                                                                                                  2.352.500,00 
- wydatki inwestycyjne                                                                                                               10.500,00 
 
 
IV  Stan środków na koniec roku                                                                                           50.000,00 
 
 
 
 
Suma bilansowa      ( III + IV )                                                                                            2.413.000,00 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do projektu uchwały zmiany w budżecie i WPF – 
sesja -  listopad 2014 
 
 

1. Przeniesienia środków między działami:  

- zwiększenie środków w Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 75.700,00  
    w tym: 
   rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 30.030,00 
   rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 27.670,00 
   rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 18.000,00 
- zwiększenie środków w Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę     
  1.780,00 w tym: rozdz. 85401 Świetlice szkolne o kwotę 1.780,00 
 
- zmniejszenie środków w Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę     
  75.700,00 w tym: 
  rozdz. 85401 Świetlice szkolne o kwotę 57.700,00 
 rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 18.000,00 
- zmniejszenie środków w Dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1.780,00  
  w tym:  rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 1.780,00 
 
 
2. Zmiana planu finansowego GOS - zwiększenie przychodów własnych 
/wpływy z usług/ i wydatków o kwotę 70.000,00. 

 
 
 
 

 



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Gminnego Ośrodka Sportu w Pawłowicach

Na podstawie art. 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. , poz.594 ze  zmianami) oraz art. 15 ust. 3 pkt. 1,  art. 219 ust. 1 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami )
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Ustalić dla samorządowego zakładu budżetowego – Gminnego Ośrodka Sportu – stawkę dotacji 
przedmiotowej w wysokości:

1) 181,20 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej, obiektu sportowego: Kryta Pływalnia „Wodny Raj”,

2) 69,00 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej, obiektu sportowego: hala sportowa przy ul. Szkolnej 1b w 
Pawłowicach,

3) 114,60 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej, obiektu sportowego: Centrum Multidyscyplinarne ul. Pukowca 7 w 
Pawłowicach

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2015 r. do dnia 
31.12.2015 r.

Id: F06654F5-BE3E-4282-83C1-B35D45C08037. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu szczegółowej kalkulacji kosztów i przychodów za okres od października 2013 do
września 2014 roku Gminny Ośrodek Sportu wnioskuję o pozostawienie stawek dotacji na dotychczasowym
poziomie tj.:
1) 181,20 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej obiektu Kryta pływalnia „Wodyny Raj” – łączna powierzchnia
użytkowa 3 804 m2
2) 69,00 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej obiektu Hala sportowa przy ul. Szkolnej 1b w Pawłowicach  – łączna
powierzchnia użytkowa 2 852 m2
3) 114,60 zł do 1 m2 powierzchni użytkowej obiektu Centrum Multidyscyplinarne przy ul. Pukowca 7 w
Pawłowicach – łączna powierzchnia użytkowa1 559 m2

Skalkulowane stawki dotacji przedmiotowej gwarantują realizację zadań statutowych jakie zostały powierzone
GOS.

Id: F06654F5-BE3E-4282-83C1-B35D45C08037. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie wyrażenia woli na przyjęcie środków z Funduszu Spójności na realizację projektu 
pn. "Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Pawłowice"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej:

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Gmina Pawłowice wyraża wolę na przyjęcie środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX – Infrastruktura 
energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 – Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej, na realizację projektu pn. „Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Pawłowice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego przedmiotowej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013r., 645, Dz.u. z 2013r., poz. 1318, Dz.U. 
z 2014r., poz. 379, Dz.U. z 2014r., poz. 1072;

Id: 080E2781-B4ED-4E66-A0A3-5575447742C1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z uchwałą nr XXXII/393/2013 Rady Gminy Pawłowice z dnia 26 listopada 2013 r. Gmina Pawłowice
w ramach konkursu nr 2/POIiŚ/9.3/2013 Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej –
plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 złożyła
wniosek o dofinansowanie projektu pn.: „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Pawłowice”. W wyniki
przeprowadzonej oceny w ramach konkursu wniosek został oceniony pozytywnie. W chwili obecnej
przygotowywane są dokumenty do podpisania umowy o dofinansowanie, a przedmiotowa uchwała stanowi
niezbędny załącznik do jej podpisania.

Id: 080E2781-B4ED-4E66-A0A3-5575447742C1. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Pawłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.1), art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., 
poz. 1399), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję 
Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Pawłowice w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XXX/374/2013 Rady Gminy Pawłowice 
z dnia 17 września 2013r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi skłądanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Pawłowice.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

1] Zmiany tekstu jednolitego przedmiotowej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, Dz.U. z 2013 r. poz. 1318, 
Dz.U. z 2014 r. poz. 379, Dz.U. z 2014 r. poz. 1072;

Id: 186FCA89-1609-4D71-8960-406811541977. Projekt Strona 1



DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
 

Podstawa prawna 
 
 

Sposób wypełnienia 
 
 

Składający 
 
 
 

 
Termin składania 
 
 

 
Miejsce składania 
 

Organ właściwy do złożenia deklaracji 

Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach  
(Dz.U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) 
 

Poprzez wypełnienie właściwego pola niebieskim lub czarnym kolorem oraz 
zaznaczenie pól wyboru 
 

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli, współwłaścicieli, użytkowników 
oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w 
zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających 
nieruchomością zamieszkałą 
 

14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości lub w ciągu 14 dni od dnia 
w którym nastąpiła zmiana zadeklarowanych wcześniej danych będących 
podstawą do wyliczenia opłaty 
 

Urząd Gminy Pawłowice, ul. Zjednoczenia 60, 43-250 Pawłowice 
 

Wójt Gminy Pawłowice 

A. CEL ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

             pierwsza deklaracja                                                                             
Data powstania obowiązku opłaty….………………….…..…………  

                                                                                                                                                                                                              (miesiąc i rok) 

             

             zmiana zadeklarowanych wcześniej danych będących podstawą wyliczenia opłaty                
             (np. zmiana ilości osób zamieszkałych na nieruchomości)                      

                                                                                                                          
Data zaistnienia zmiany………………………………...……………                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

(miesiąc i rok)
  

           

             korekta deklaracji  
             (np. podanie błędnych danych w pierwotnej deklaracji)

 

 

Uzasadnienie złożenia korekty deklaracji: 

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

  

           osoba fizyczna                              osoba prawna                      jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

 
 właściciel  współwłaściciel   inny podmiot władający nieruchomością 

 użytkownik wieczysty                   jednostka organizacyjna i osoby posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 

 

Numer PESEL* Identyfikator REGON** 
 

Numer NIP** 
 
 

Symbol PKD** 
 

Numer telefonu***: 

 
Adres e-mail***: 
 

ADRES ZAMIESZKANIA*     /    ADRES SIEDZIBY** 

Kraj Województwo Powiat 

Gmina  Ulica Nr domu Nr lokalu 
 
 
 

Miejscowość  
 
 

Kod pocztowy Poczta 
 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia .................... 2014r.

Id: 186FCA89-1609-4D71-8960-406811541977. Projekt Strona 2



C. DANE WSPÓŁMAŁŻONKA  (w przypadku gdy współmałżonek jest współwłaścicielem nieruchomości) 
Nazwisko i imię 

Numer PESEL 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE (jeżeli inny, niż podany 

wyżej) 
Miejscowość                                                         Ulica                                                                        Nr domu                  Nr lokalu 

E. ILOŚĆ OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ 

 
 
Oświadczam, że liczba osób zamieszkałych na terenie nieruchomości oznaczonej w części D wynosi:         ……….……………….  
                                                                                                                                                                                                                                          (liczba mieszkańców)  

 

F. SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW 
 

Oświadczam, iż odpady z mojej nieruchomości będę przekazywał w sposób: 

 

                               selektywny - poprzez segregację odpadów                              zmieszany- bez segregacji odpadów                 

   

G. WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY 
(stawka opłaty za gospodarowanie odpadami uzależniona jest od sposobu ich zbierania – selektywny lub zmieszany, zgodnie z zaznaczoną pozycję 

w polu F. Stawki ustalone są uchwałą Rady Gminy Pawłowice) 
 

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 
 
 

….………………….……….      X    …..…… zł/osobę     =      ……………….….………. zł miesięcznie 
                                                      (liczba mieszkańców)                            (stawka opłaty****)                          (iloczyn liczby mieszkańców i stawki opłaty) 

H.  ZAŁĄCZNIKI   (należy wymienić rodzaj załącznika) 

 

 

 

I. UWAGI WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI 

 
 
 

 
 

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ    
 

 

………………………………………                                          …………………..……………….. 
                                     (miejscowość i data)                                                                                  (podpis*/podpis (pieczęć) **) 
 

K. ADNOTACJE ORGANU: 
 
 
 

 

*        dotyczy osób fizycznych        

**   dotyczy osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) 

***  pole nieobowiązkowe, podanie danych oznacza wyrażenie zgody na otrzymywanie informacji dotyczących gospodarki odpadami za pomocy środków komunikacji elektronicznej  

****   stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalona uchwałą Rady Gminy Pawłowice 
 
Pouczenie:  
1) W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwoty wynikającej z deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 1015 z późn. zm.).  

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Pawłowice deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonego w 
deklaracji sposobu zbiórki odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy 

Id: 186FCA89-1609-4D71-8960-406811541977. Projekt Strona 3



Pawłowice nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 
uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.  

4) Właściciele nieruchomości, którzy zadeklarowali zbieranie odpadów w sposób selektywny poprzez segregację odpadów będą poddawani bieżącej kontroli 
wywiązywania się ze złożonego oświadczenia. W przypadku nie wywiązywania się z obowiązków selektywnego zbierania odpadów i nieprawidłowej 
segregacji odpadów komunalnych właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę za gospodarowanie odpadów zmieszanych wraz z zaległymi odsetkami 
naliczonymi w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych. 

5) Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy Pawłowice z siedzibą w Pawłowicach przy ul. Zjednoczenia 60. 
 
Objaśnienia:  
1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest numer PESEL lub NIP. Numer PESEL wpisują do 

deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL.  
2) Właściciel nieruchomości, a w imieniu Spółdzielni Mieszkaniowych, Wspólnot Mieszkaniowych organ reprezentujący te jednostki, składa deklarację o 

wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą całą nieruchomość i pełną wysokość opłaty. Kwota opłaty może zostać 
wpłacona w ratach i terminach określonych odrębną uchwałą.   

3) Miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna uchwała Rady Gminy Pawłowice. 
 
Załączniki do deklaracji: 
1) Pełnomocnictwo - w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika 
2) W przypadku przedłożenia pełnomocnictwa uiszczoną opłatę skarbową (17,00 zł) 

Id: 186FCA89-1609-4D71-8960-406811541977. Projekt Strona 4



Uzasadnienie

W związku z koniecznością aktualizacji obecnego wzoru deklaracji o dane konieczne do przeprowadzenia
skutecznej egzekucji, zachodzi potrzeba zmiany obecnie obowiązującej Uchwały Rady Gminy Pawłowice z dnia
17 września 2013 roku nr XXX/374/2013 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Pawłowice.

Id: 186FCA89-1609-4D71-8960-406811541977. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie skargi Prokuratora Rejonowego w Jastrzębiu - Zdroju wniesionej do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gliwicach na Uchwałę nr XXXI/388/2013 Rady Gminy Pawłowice z dnia 

22 października 2013 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Pawłowice na rok 2014 z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie".

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm1) oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo 
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 270 z późn. zm.2)
po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności 
Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Uwzględnić w całości skargę Prokuratora Rejonowego w Jastrzębiu - Zdroju wniesioną do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego w Gliwicach na Uchwałę nr XXXI/388/2013 Rady Gminy Pawłowice z dnia 22 października 
2013 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Pawłowice na rok 2014 z organizacjami pozarządowymi
i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie".

§ 2. Przekazuje się skargę Prokuratora Rejonowego w Jastrzębiu - Zdroju wniesioną na Uchwałę
nr XXXI/388/2013 Rady Gminy Pawłowice z dnia 22 października 2013 r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Pawłowice na rok 2014 z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie" do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Gliwicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2013 poz.645, 1318 z 2014 poz.379, 1072
2] Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U z 2012 poz. 1101, z 2013 poz. 1529, z 2014 poz. 543

Id: 746966E8-2069-4F59-A16B-8AC99EE5B3E8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do przepisów art. 54 z dnia ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postępowaniu przed
sądami administracyjnymi (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 270 z pożn. zm.) organ, którego działanie jest
przedmiotem skargi, przekazuje skargę sądowi wraz z aktami sprawy w terminie trzydziestu dni od dnia jej
wniesienia. Organ w zakresie swojej właściwości może postanowić o jej uwzględnieniu do dnia rozpoczęcia
rozprawy, albo nie uwzględniać skargi.

Id: 746966E8-2069-4F59-A16B-8AC99EE5B3E8. Projekt Strona 1


	sesja_porzadek_obrad_projekty_uchwal
	08. Uchwała zmiany w budżecie  listopad
	09. Dotacja dla GOS
	010.  Fundusz spójności
	011. Wzór deklaracji śmieciowej
	012. Skarga na uchwałę - Program współpracy



